
51873-2025 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 51873-2025 - Procedură concurențială

Franţa – Lucrări de şantier – AOOTRAVAUXGHT012025 - Accord-cadre pour les travaux 
d'entretien et de réaménagement du patrimoine pour les établissements du GHT du Limousin
OJ S 17/2025 24/01/2025
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Lucrări

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: CHU DE LIMOGES
E-mail: celluledesmarches@chu-limoges.fr
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public, controlat de o autoritate locală
Activitatea autorității contractante: Sănătate

2. Procedură

Procedură
Titlu: AOOTRAVAUXGHT012025 - Accord-cadre pour les travaux d'entretien et de 
réaménagement du patrimoine pour les établissements du GHT du Limousin
Descriere: La présente consultation a pour objet les travaux courants à réaliser dans les 
bâtiments et structures, Intra et Extra Muros pour certains établissements du GHT du 
Limousin. Les prestations concernent la réalisation de travaux d'entretien, de réaménagement 
ou de modernisation du patrimoine des établissements du GHT du Limousin, de mise en 
sécurité, de réparation, de dépannage pouvant résulter en plus de la programmation de 
travaux, de sinistre, de vandalisme, d'observations de commissions de sécurité et 
d'accessibilité handicapés, de bureaux de contrôle, ... L'accord cadre est divisé en 222 lots
Identificatorul procedurii: e5bf11fa-2c0e-4830-b3fe-9dcd9180fca8
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Lucrări
Clasificarea principală (cpv): 45113000 Lucrări de şantier

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

Motive de excludere
Încălcarea obligațiilor în domeniile legislației muncii: 

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: AOOTRAVAUXGHT012025
Descriere: La présente consultation a pour objet les travaux courants à réaliser dans les 
bâtiments et structures, Intra et Extra Muros pour certains établissements du GHT du 
Limousin. Les prestations concernent la réalisation de travaux d'entretien, de réaménagement 
ou de modernisation du patrimoine des établissements du GHT du Limousin, de mise en 
sécurité, de réparation, de dépannage pouvant résulter en plus de la programmation de 

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/51873-2025
mailto:celluledesmarches@chu-limoges.fr


51873-2025 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

travaux, de sinistre, de vandalisme, d'observations de commissions de sécurité et 
d'accessibilité handicapés, de bureaux de contrôle. L'accord cadre est conclu pour 1 an 
reconductible 3 fois un an. L'accord cadre comporte une clause sociale dans les conditions 
définies au DCE. Cet accord cadre est divisé en 222 lots. Le montant maximum de l'accord 
cadre sur 4 ans est de: 185 840 000 Euros HT Aucune variante n'est autorisée. La visite de 
site est facultative et se déroulera selon les modalités prévues au Règlement de Consultation.

Scop
Natura contractului: Lucrări
Clasificarea principală (cpv): 45113000 Lucrări de şantier

Durata estimată
Durată: 1 An

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: www.marches-publics.gouv.fr

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: www.marches-publics.gouv.fr
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Autorizată
Variante: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 24/03/2025 12:00:00 (UTC+2)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 6 Luni
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Acord-cadru, parțial fără și parțial cu reluarea procedurii concurențiale
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizație de mediere: Tribunal Administratif
Organizația responsabilă cu căile de atac: Tribunal Administratif
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Tribunal 
Administratif

http://www.marches-publics.gouv.fr
http://www.marches-publics.gouv.fr


51873-2025 Page 3/3

8.1.

8.1.

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: CHU DE LIMOGES
Număr de înregistrare: 26870851800017
Adresă poștală: 2, avenue Martin Luther-King
Localitate: Limoges cedex
Cod poștal: 87042
Subdiviziunea țării (NUTS): Haute-Vienne (FRI23)
Țara: Franţa
E-mail: celluledesmarches@chu-limoges.fr
Telefon: 0555056032
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0002
Denumire oficială: Tribunal Administratif
Număr de înregistrare: 17870005000010
Adresă poștală: 1 cours Vergniaud
Localitate: Limoges
Cod poștal: 87000
Subdiviziunea țării (NUTS): Haute-Vienne (FRI23)
Țara: Franţa
E-mail: greffe.ta-limoges@juradm.fr
Telefon: 0555339155
Fax: 0555339160
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac
Organizație de mediere

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 02b88790-7e3e-4f8b-91c4-ddfa0776ae40  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 16
Data notificării expedierii: 23/01/2025 14:08:41 (UTC+2)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: franceză
Numărul de publicare al anunțului: 51873-2025
Numărul ediției JO S: 17/2025
Data publicării: 24/01/2025

mailto:celluledesmarches@chu-limoges.fr
mailto:greffe.ta-limoges@juradm.fr

